

retea internet

I.D.: 50030916

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	32424000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.535,54 RON - 5.535,54 RON

Descriere: 1 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru sep2020 M 125x 1.85 =231.09 2 switch 5 porturi tp-link 10/100 tl-sf1005d buc 1x 67.22= 67.22 3 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 62x 2.20 =136.40 4 DOZA PT pentru HSEDX2UWxx, H=42MM, ral 9010 buc 5 x12.00 =60.00 5 MODUL RJ45 neecranat, cat.5E, Toolless Line buc 5 x9.86= 49.30 6 PRIZA PT. 1 MODUL Toollees Line 80x80mm, inclinatRAL9010 buc 5x 9.65 =48.25 7 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 7 x1.00= 7.00 8 MNP REALIZARE RETEA INTERNET CABLU F/UTP CUPOZARE CANAL BUC 1 x504.20 =504.20; 1 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 134x 2.20= 294.80 2 CANAL CABLU PVC (60X40MM) BUC 2 x12.00 =24.00 3 CANAL CABLU PVC 40X25 ALB SPV M 4 x3.28 =13.12 4 DOZA PT pentru HSEDX2UWxx, H=42MM, ral 9010 buc 15 x12.00= 180.00 5 MODUL RJ45 neecranat, cat.5E, Toolless Line buc 15x 9.86 =147.90 6 PRIZA PT. 1 MODUL Toollees Line 80x80mm, inclinatRAL9010 buc 15x 9.65= 144.75 7 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastrusep2020 M 453x 1.85= 837.48 8 UPCMTLS685TCAAZ01B UPS CADU 850 BUC 2 x322.00 =644.00 9 WS30-X-0964A-7 RACK 19" 9U 600x450 ral 7035, flatpack BUC 1 x629.78= 629.78 10 SWITCH TP-LINK TL-SG1016 16 PORT 10/100/1000GIGABIT, BUC 1x 392.00= 392.00 11 kit materiale montaj buc 1 x100.84 =100.84 12 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 15 x1.00 =15.00 13 MNP REALIZARE RETEA INTERNET CABLU F/UTP CUPOZARE CANAL BUC 1x 1008.40= 1008.40
